МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш
КОЛА»

О внедрении целевой модели

наставничества «учитель-учитель»

ПРИКАЗ

с. Коби

№ so/ff

На основании Распоряжения Министерства Просвеще
ния от 25.12.2019г.

№ 145 «Об утверждении методологии «целевой модели» на
ставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих
 образовательную

деятельность по общеобразовательным допол
нительным

общеобразовательным и программам среднего обр
азования,в том числе с

применением лучших практик обмена опыто
м между обучающимися» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором проектной группы по вне
дрению проекта

«Целевая модель наставничества» Джайнабиз
ову Мархет Садыковну,

зам.директора по УВР.

2. Утвердить состав проектной группы по внедр
ению проекта «Целевая

модель наставничества»:

- Гатаева А.М.-учитель начальных классов -наставни
к;

- Магамаева М.И.-учитель начальных классов- наставляемая.

3. Изучить цель,задачи и содержание концепции «Цел
евая модель

наставничества» и разработать программу нас
тавничества Целевая модель

«Учитель-учитель» внедрения проекта «Целе
вая модель наставничества» в

срок до 02.09.2024г.

4. Контроль за исполнением настоя
ляю за собой

'
~~~

Директор школы •: : ~ Nt:.Хасиев/
k;~ I~ ~ ~.:~
fi -::),-$. ... о. ., ~tj

~~~~.,,-т>,, ,.,;~s', ?а:· ,
~ ... ✓, t,.J ;,, : ,,.,~ ...... ~ .. '. /4

-6 ,,,.,, ..., 1-z ~. ~.- ► ... ,_~ _ _,-r .; , 7

~~-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }